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Dotyczy:  postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w  trybie przetargu
nieograniczonego na wykonanie roboty budowlanej polegajqcej na remoncie elewacji budynku nr 1
i 1B wraz z wykonaniem robdt towarzyszqcych budynku nr 1, 14, 1B i 5 przy ul. Rakowieckiej 44
w Warszawie.

Szanowni Paristwo,

Ministerstwo ~ Obrony =~ Narodowej jako Zamawiajacy w  niniejszym  postgpowaniu
0 udzielenie zaméwienia publicznego, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004
r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z pézn. zm.), zwanej dalej ustaws,
udziela wyjasnien tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia, zwanej dalej SIWZ:

Pytanie nr 1:
Proszg o potwierdzenie czy wystarczy aby jedna osoba (wspoiwlasciciel firmy) posiadata
zaswiadczenie stwierdzajace odbycie szkolenia w zakresie ochrony informacji niejawnych.
Odpowiedz:
Osoby biorgce udziat w realizacji zaméwienia musza spelniaé warunki okreslone w SIWZ,
zalacznik nr 3 Istotne postanowienia umowy, § 9 ust 5.

Odpowiedz na pytanie nie stanowi zmiany tresci SIWZ.

Pytanie nr 2:
Czy pisemne upowaznienie pozostalych oséb (kierownikéw i pracownikéw budowlanych) ma zostaé
wystawione na jakim$ konkretnym druku?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wskazuje konkretnego druku, na ktérym ma by¢ wystawione pisemne upowaznienie.
Pisemne upowaznienie musi by¢ wydane na postawie art. 21 ust 4 pkt 1 ustawy z dnia 5 sierpnia
2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. 2018, poz. 412 z pézn. zm.).

Odpowiedz na pytanie nie stanowi zmiany STWZ,

Pytanie nr 3:

Czy dopuszczacie Panstwo mozliwos¢ udziatu przy realizacji prac zatrudnionych obcokrajowcow?
Odpowiedz:

Tak jak w SIWZ zalacznik nr 3 Istotne postanowienia umowy § 9 ust 9.

Warunki wstepu cudzoziemcéw na obszar chronionego obiektu wojskowego okreslone zostaty
w Rozdziale 6 decyzji nr 19/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 24 stycznia 2017r. w sprawie
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organizowania wspolpracy miedzynarodowej w resorcie obrony narodowej
(Dz. Urz. MON 2017 poz. 18).
Ponadto w przypadku braku zgody Zamawiajacego na wstep osoby/osdb z personelu Wykonawcy
na teren obiektu, na ktérym realizowany bedzie przedmiot umowy, Wykonawca zobowigzany jest
do zapewnienia nowego personelu realizujacego umowe.

Odpowiedz na pytanie nie stanowi zmiany SIWZ.

Pytanie nr 4:
W zwigzku z w/w postgpowaniem oraz checia przygotowania rzetelnej oferty zwracamy
sie z prosbg o:
Wykreslenie warunku zatrudnienia na podstawie umowy o prace osob pelniacych samodzielne
funkcje techniczne. Zgodnie z art. 29 ust. 3a ustawy PZP Zamawiajacy winien okresli¢ wymagania
zatrudnienia przez wykonawce lub podwykonawce na podstawie umowy o prace oséb wykonujacych
wskazane przez zamawiajacego czynnosci w zakresie realizacji zaméwienia, jezeli wykonanie tych
czvnnosci polega na wykonywaniu pracy w sposob okreslony w art. 22 § I ustawy z dnia 26 czerwca
1974 r. — Kodeks pracy. W ocenie Urzgdu Zamodwien Publicznych czynnosci wykonywane przez
kierownikéw budowy, kierownikéw robdt i inspektorow nadzoru, tj. osoby pelnigce samodzielne
funkcje techniczne w budownictwie w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane
(Dz. U. z 2016 r. poz. 290 ze zm.), zasadniczo nie polegaja na wykonywaniu pracy w rozumieniu
Kodeksu pracy. Osoby wykonujagce te czynnosci sa samodzielnymi uczestnikami procesu
budowlanego i dzialaja samodzielnie, takze w tym rozumieniu, Ze same wyznaczajg sobie zadania
i same te zadania realizuja.
Odpowiedz:
Tak jak w SIWZ Rozdzial III ust. 10. Zamawiajacy pozostawia bez zmian wymdg zatrudnienia przez
Wykonawce lub podwykonawce na podstawie umowy o pracg osob wykonujacych wskazane przez
Zamawiajgcego czynno$ci w zakresie realizacji zamdwienia.

Odpowiedz na pytanie nie stanowi zmiany SIWZ.

Dotychczasowy termin skladania ofert, tj. dnia 29 stycznia 2019 r. o godzinie 11:00,
nie ulega zmianie.
Otwarcie ofert odbedzie si¢ w dniu 29 stycznia 2019 r. o godzinie 12:00.

Z powazaniem,

ZASTEPCA DYREKTORA

arcin BOMBRY
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